
Piko-Sport Partnerem Technicznym LZPS

   

  

   Miło nam poinformować, że Prezes LZPS, Tomasz Paluch, dzięki swoim staraniom namówił
do współpracy firmę Piko-Sport z Długołęki k/Wrocławia, która została Partnerem
Technicznym Lubuskiego Związku Piłki Siatkowej na sezon 2020/2021.

  

   Dzięki współpracy z firmą Piko-Sport drużyny biorące udział w rozgrywkach Lubuskiej III Ligi
Mężczyzn oraz Kobiet będą walczyć o sprzęt sportowy o łącznej wartości 2000zł. Dodatkowo
kluby zrzeszone w naszym związku, zakupujące sprzęt w firmie Piko-Sport, dostają zniżkę na
całe zamówienie.

  

   Jednocześnie informujemy, że seniorskie rozgrywki w naszym województwie w sezonie
2020/2021 będą nosić nazwę: Piko-Sport Lubuska III Liga Mężczyzn oraz Piko-Sport
Lubuska III Liga Kobiet
.

  

    

  

   Kim jest nasz Partner Techniczny?

  

   Piko-Sport już od ponad 8 lat działa na rynku technicznej odzieży sportowej oferując klientom
stroje sportowe, odzież treningową, dresy oraz akcesoria (torby, piłki, ochraniacze).

  

   Piko-Sport jest certyfikowanym  dystrybutorem włoskiej marki ERREA i francuskiej marki
PATRICK, dzięki czemu może zaproponować klientom atrakcyjne ceny oraz pełną dostępność
produktów. W swojej ofercie posiada stroje piłkarskie, stroje do siatkówki, piłki ręcznej,
koszykówki, rugby, biegania, wioślarstwa, hokeja na trawie i in. oraz stroje treningowe i odzież
wyjściową do wszystkich dyscyplin.
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   Nasz Partner oprócz zamówień indywidualnych oferuje również współpracę w zakresie
sponsoringu, w którym przyjmujemy rolę partnera technicznego dla klubów i związków
sportowych. Wykonywane są również nadruki na odzieży sportowej, dzięki czemu klient
otrzymuje gotowy produkt, który może być od razu wykorzystywany w trakcie meczów czy
treningów. 

  

   Piko-Sport aktywnie wspiera młodzież uprawiającą sport poprzez sponsorowanie imprez z
udziałem najmłodszych.

  

   Ze sprzętu zakupionego w Piko-Sport korzystają m.in. Ślepsk Suwałki, Aqua Zdrój Wałbrzych,
Jagielonia Białystok czy CCC Polkowice.

  

    

  

   Zapraszamy na stronę internetową Piko-Sport: www.piko-sport.pl
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http://www.piko-sport.pl

